ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04.10.2024г. № 1418
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2024г. № 1418

О внесении изменения в постановление Администрации Курского района Курской области от 17.06.2024 № 793 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 г. № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 17.06.2024 № 793 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области» изменение, изложив пункт 18 Перечня муниципальных услуг Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области», прилагаемого к указанному постановлению, в следующей редакции:
«
	1.
18
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства или по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	МФЦ
	ЕПГУ
https://www.gosuslugi.ru

                                                                                                                                 ».
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                 А.В. Телегин

[bookmark: _GoBack]